UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ
_____

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________________

Số:             /SYT-TCHC          Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2025

      V/v cử nhân sự làm việc tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công

tỉnh Quảng Ngãi - địa điểm làm việc

     thứ 2 tại phường Kon Tum

  Kính gửi:

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 1944/VP-TTHC ngày 27 tháng 6 năm 2025 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc trao đổi, thống nhất bố trí

nhân sự cử đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh - địa điểm

làm việc thứ 2 tại phường Kon Tum;

 Theo đề nghị của Sở Y tế tỉnh Kon Tum (cũ) tại Công văn số 2846/SYT-

TCHC ngày 29/6/2025, Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi thống nhất cử nhân sự đến làm

việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, địa điểm làm việc thứ 2 tại

phường Kon Tum báo cáo, cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Ghi chú

1 Võ Thị Thanh Tân Công chức, Phòng Tổ chức

– Hành chính, Sở Y tế

Nhân sự chính thức

2 Đinh Thị Ngân Hà Công chức, Phòng Nghiệp

vụ Y, Sở Y tế

Nhân sự dự phòng

 Sở Y tế kính báo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2025-07-03T07:47:03+0700

		2025-07-03T08:23:59+0700

		2025-07-03T08:23:59+0700

		2025-07-03T08:24:00+0700